
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 37 72011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Sołectwa Mielenko Drawskie

Na podstawie § 35 i 37 Uchwały Nr XVIII/145/2004 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Sołectwa Mielenko Drawskie
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25 póz. 466) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku
Sołectwa Mielenko Drawskie, zwana dalej „komisja" w składzie:

1) Eugeniusz Terlecki
2) Radosław Głuchowski
3) Andrzej Gałązkiewicz

§ 2. W pracach komisji uczestniczą:

- przewodniczący
- członek
- członek

1) Pani Helena Kaczmarkiewicz -jako zdający
2) Pan Jerzy Wohl -jako przejmujący

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w drodze spisu z natury przy udziale osób
wymienionych w § 2.

§ 4. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, a zakończy do dnia 30 marca 2011 roku.

§ 5. Po zakończeniu prac inwentaryzacyjnych, Komisja przekaże dokumentację do Referatu
Planowania Budżetu i Finansów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

o-prownym
ń


